CHAMOTTES ET AUTRES PIECES DU FOYER | Foyer KO8

Version Dénomination de la piece
Déflecteur supérieur en vermiculite
Chamotte de sol

Chamotte de fond *

Déflecteur inférieur en vermiculite

Kit chamottes complet (pieces 2-3-3-3)

i
./4

Numéro piece
1
2
3
4

Kit complet

Cod'eﬁ%
957007-1-914
955565-1-911
955565-2-911
955503-1-914
303154-911



